Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	18.08.2025
	№
	110-37-1022-25

	г. Саянск

«О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.01.2025 №  110-37-30-25 «Об утверждении состава межведомственной комиссии (консилиума) по вопросам обоснованности помещения детей  в учреждения со стационарной формой пребывания в муниципальном образовании «город Саянск»»
Руководствуясь Федеральными Законами № 120-ФЗ от 24.06.1999  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии (консилиума) по вопросам обоснованности помещения детей  в учреждения со стационарной формой пребывания в муниципальном образовании «город Саянск», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.01.2025 № 110-37-30-25 «Об утверждении состава межведомственной комиссии (консилиума)  по вопросам обоснованности помещения детей в учреждения со стационарной формой пребывания  в муниципальном образовании «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские  зори» № 3 (4326) от 23.01.2025 г., вкладыш «официальная информация», стр. 3, следующие изменения:
1.1. Ввести в  состав межведомственной комиссии (консилиума) по вопросам обоснованности помещения детей  в учреждения со стационарной формой пребывания в муниципальном образовании «город Саянск»:

-Васильеву Светлану Константиновну - заместителя начальника муниципального казённого учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;
-Евдокименко Жанну Борисовну - начальника отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его подписания.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                   А.В. Ермаков
Исп. Архипова Е.А.

тел. 5-81-55
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника
отдела правой работы                                                                  Л.В. Петренко

«_____» _________ 2025 г.

РАССЫЛКА:

1 экз. - дело

1 экз. - ОПР

1 экз. - МК
1 экз.- МК

____________________________________

4 экз.

Электронная версия правового акта и приложения к нему соответствует бумажному носителю
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Заведующий сектором по
обеспечению деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав - ответственный секретарь КДН и ЗП

администрации городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                        Е.А. Архипова

 «___»__________2025 г.